Frater Sebastianus Baggio, Archiepiscopus titulo Ephesinus et in Bra

silia Apostolicus Nuntius, post nempe auditos venerabiles Fratres 

Alfonsum Niehues, Archiepiscopum Florianopolitanum, atque Gre-

23 Const. dogm. de Ecclesia Lumen Gentium, n. 69: A. A. S. 57 (1965), pp. 66-67. 
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gorium Warmeling, Episcopum Joinvillensem, posse ab Apostolica 

Sede peti, ut nova ibi locorum dioecesis constitueretur. Idque cum 

haud parum utilitatis allaturum esse Nos quoque existimaverimus, de 

sententia venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, qui 

Sacrae Congregationi pro Episcopis praesunt, apostolica Nostra pote

state sequentia decernimus ac iubemus. Ab archidioecesi Florianopo-

litana integrum territorium municipiorum separamus, quae vulgo nun

cupantur Alfredo Wagner, Atalanta, Imbuia, Ituporanga, Petrolan-

dia, Presidente Nereu, Vidal Ramos, prout scilicet lege civili ad prae

sens terminantur; a dioecesi autem Joinvillensi integrum territorium 

municipiorum vulgo Rio do Sul, Agrolândia, Agronomica, Ascurra, 

Aurora, Benedito Novo, Dona Emma, Ibirama, Laurentino, Lontras, 

Pouso Redondo, Presidente Getulio, Rio do Campo, Rio do Oeste, 

Rodeio, Sálete, Taió, Trombudo Gentral, Witmarsum, itemque terri

torium vulgo Distrito Apiuna, ad municipium Indaial pertinens, et 

territorium vulgo Distrito Rio da Prata, ad municipium Itaiópolis 

pertinens, iisque novam dioecesim condimus, nomine Rivi Australia 

iisdemque terminandam finibus ac simul sumpta territoria quae 

diximus. Novae dioecesis Sedes episcopalis in urbe Rio do Sul erit, 

episcopalis vero magisterii cathedra in curiali templo eadem in urbe 

exstante, Deo dicato in honorem Sancti Ioannis Baptistae, quod ad 

sacrarum cathedralium aedium gradum attollimus. Rivi Australis 

praeterea Ecclesia suffraganea erit metropolitanae Sedi Florianopo

litanae, eiusque Episcopus Florianopolitano Metropolitae ad normam 

iuris obnoxius. Praecipimus insuper ut Canonicorum collegium con

datur, per alias sub plumbo Litteras; interea Consultores dioecesani 

deligantur, qui Episcopo consilio et auxilio assint. Mensam episcopa

lem efficient Curiae emolumenta, a fidelibus sponte oblatae pecuniae, 

bona quae constitutae dioecesi obvenient ad normam canonis 1500 

Codicis Iuris Canonici. Ad Seminarii erectionem quod attinet, ser

ventur praescripta iuris communis, prae oculis praecipue habitis nor

mis decreti (( Optatam totius » Concilii Vaticani I I , atque peculiares